PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000 - Agrolândia/SC
Fone/Fax (47) 3534-4212 - www.agrolandia.sc.gov.br

EDITAL     DE     PROCESSO     SELETIVO     Nº   02/2024

CONVOCAÇÃO nº 03/2024

O Prefeito Municipal de Agrolândia no uso de suas atribuições legais e, de acordo

com o Edital do Processo Seletivo 002/2024, para o ano letivo de 2025, convoca os

candidatos conforme tabelas abaixo.

Os candidatos convocados assinaram a escolha da vaga em chamada coletiva conforme

edital de chamamento 001/2025 no dia 24.01.2025

As vagas são para o ano letivo de 2025, com período contratual que iniciará em

05 de fevereiro de 2025 e findará em dezembro de 2025, conforme  calendário escolar.

Cargo: Professoras de Educação Infantil
Classificação Inscrição: Candidato:
1º 0000196 Michele Pitz de Souza CEI Mariana Helena

Hobus
40h

2º 0000352 Lucilene Eger Não compareceu na
escolha de vagas e
posteriormente desistiu

3º 0000298 Silmani Sutil de Oliveira CEI Chapeuzinho
Vermelho
40h

4º 0000158 Daniela Franzoi CEI Criança Feliz
30h

Cargo: Professoras do Ensino Fundamental Anos Iniciais CE
Joaquim Muniz da Costa
Classificação Inscrição: Candidato:
1º 0000232 Ana Caroline Correa Desistiu da vaga
2º 0000136 Rosangela das Graças Lopes CEI Joaquim Muniz

da Costa
40h

Cargo: Professoras do Ensino Fundamental Anos Iniciais
Classificação Inscrição: Candidato:
1º 0000233 Ana Caroline Correa CE Rudolfo

Theilacker
40h

2º 0000335 Nilva Vieira Weiers CE São João
40h

3º 0000154 Monique Teixeira de Souza Kohls CE Serra dos Alves
20h

http://www.agrolandia.sc.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000 - Agrolândia/SC
Fone/Fax (47) 3534-4212 - www.agrolandia.sc.gov.br

Cargo: Professoras de Ensino fundamental disciplinas
específicas  - História
Classificação Inscrição: Candidato:
1º 0000071 Claudiani Angélica Floresti História no CE

Adolfo Hedel
30h

Cargo: Professoras de Ensino fundamental disciplinas
específicas  - Artes
Classificação Inscrição: Candidato:
1º 0000338 Marília Schuhmacher Nienkatter Artes

40h
CE São João

Agrolândia, 24 de janeiro de 2025

Gianfranco Christiano Mohr
Prefeito Municipal

http://www.agrolandia.sc.gov.br/

	EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2024
	Gianfranco Christiano Mohr